



Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj



Váš dopis: OIP10-2021-24900	Ze dne: 7.10.2021	Naše č. j.: 24900/10.10/21/15.16	Vyřizuje/Kontakt: Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová/ 950 179 212	V Ostravě dne: 18. 10. 2021
--------------------------------	----------------------	-------------------------------------	--	--------------------------------

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě obdržel dne 7. 10. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí následující informace:

1. „v kolika případech došlo od r. 2014 do současnosti k porušení ust. § 309 odst. 6 ZP zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, že současně bylo notifikováno Generální ředitelství Úřadu práce, tak aby případně mohlo postupovat dle § 63 odst. 3 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti;“
2. „žádám sdělit dle jednotlivých let“
3. „jaká byla v daném případě stanovena výše sankce (pokuty).“

K této Vaší žádosti sdělujeme:

- K bodu 1. V žádném případě.
- K bodu 2. Odkazujeme na odpověď k bodu 1.
- K bodu 3. Odkazujeme na odpověď k bodu 1.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová
vedoucí právního oddělení